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VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: Patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Bendra informacija 

NUTARTA: 

Rudeniniai mokymai vyks spalio 10-12 dienomis Linkmenų fabrike, ten bus paskaitų, 

kur visi galės išmėginti savo jėgas, sužinoti daugiau apie kitus komitetus, bus įvairių 

žaidimų. Rudeniniai mokymai – geriausia vieta kur galima pradėti SA kelionę. Registracija 

bus paskelbta po susirinkimo, galima registruotis nors ir vienai dienai. 

Praktikos pasikeitimai įvyko, nes kelios studijų programos turėjo privalomą praktiką 2 

ir 3 kursuose, dabar nuo 2026 metų studijų grupių praktikos bus tik 4 kurse visų fakulteto 

studijų programų, kur praktikos buvo 2 ir 3 kursuose. Dėl to kai kurie moduliai bus sukeisti 

vietomis. 

Integracinėse į SA pirmą ir antrą dieną buvo 34 dalyviai, trečią buvo 17. Tie kas nebuvo 

integracinėse, vis tiek gali prisijungti prie SA. Bendras priėmimas vyks po rudeninių  

mokymų. Dėl klausimų apie prisijungimą galima klausti komandos. 

 

4. SVARSTYTA: Komitetų informacija 

      NUTARTA:  

Rinkodara: Ieškomi rėmėjai rudeniniams mokymams. Per integracines buvo spręsta 

kaip pakeisti rinkodaros komitetą, jog susitikimai nebūtų monotoniški ir veiklos 

pagrindas nebūtų tik prieš renginius. Galvojama daryti smulkius renginius (tokius kaip 

piknikas, tinklinio turnyras), kurie suburtų ne tik SA, bet ir visą fakultetą. Pildoma 

duomenų bazė su duomenimis apie įmones, po kiekvieno kontakto privaloma papildyti. 

Dėl rinkodaros komiteto pakeitimo galima teikti įdėjas. 

RSV: Per vasarą buvo viešinama pirmakursių stovyklos registracija, daryti vizualai 

stovyklai, dalinosi rėmėjų nuotraukomis. Per rugsėjį buvo skelbiami kvietimai į SA 

integracines, įvairūs vaizdo įrašai ir istorijos iš integracinių, rinkiminės konferencijos 

ir pirmininko rinkimo maketai, įkeltas įrašas apie senatą, krikštynų registraciją. Per 

RsV darbo grupę integracinių metų buvo sukurti vaizdo įrašai įvairiomis temomis. Šiuo 

metu daromi vaizdo įrašai apie krikštynas, apklausiami buvę ketvirtakursiai apie 

bakalauro darbo rašymą ir jų patarimai bus paviešinami. 



Dabartiniai koordinatoriai ruošia „infopack‘ą“ būsimiems koordinatoriams, 

tvarkoma duomenų bazė, kad viskas būtų vienoje vietoje. Būsimų RsV koordinatorių 

planai yra per kadenciją viešinti studentams aktualią informaciją visų kursų 

studentams, bendradarbiauti su kitais komitetais ir viešinti naujienas, surengti vidinius 

mokymus, per kuriuos nauji RsV nariai įgytų daugiau žinių, atlikti kitų SA socialinių 

tinklų analizę ir rasti, ką būtų galima pritaikyti ir ko derėtų vengti, tęsti „pageidavimų 

koncertus“, kurių metu RsV nariai turės galimybę pasireikšti ir pristatyti savo idėjas. 

SARK: Kadencijos planai: praktikos problemų projektas – nemažai studentų susiduria 

su problemomis ieškant praktiką, kai kurie net eina akademinių atostogų ar išstoja iš 

universiteto nes nepavyksta susirasti praktikos, planuojama bandyti ieškoti išeičių, jog 

būtų palengvintas procesas praktikai susirasti; SARK narių pritraukimo problema – 

kasmet į SARK komitetą ateina mažai naujų žmonių, norima sužinoti ir pasikalbėti su 

SA nariais, kodėl jie pasirinko kitus komitetus ir kas būtų juos paskatinę prisijungti prie 

SARK; fakulteto vidiniai mokymai prieš tikrojo nario akreditavimą – padaryti 

mokymus fakulteto SA nariams, kad prieš akreditavimą būtų lengviau suprasti ir 

įsisavinti medžiagą, kurią reikia mokėti tikrojo  nario akreditavimui. 

HR: - 

VICĖ ir TSRK: Per vasarą prisidėjo prie kuratorių stovyklos organizavimo, su D. 

Deltuviene organizavo integracines, prižiūrėjo kuratorius, išrinko pirmakursių 

seniūnus. Ruošiasi rinkiminei konferencijai, kurioje dalyvauti gali visi, tačiau balso 

teisę turi tik seniūnai, bus renkama nauja SA komanda fakultete. 

Kadencijos tikslai: užtikrinti kuratorių veiklos tęstinumą, palaikyti efektyvią 

seniūnų sistemą ir ją tobulinti, palaikyti ryšį su studentais užsieniečiais ir juos integruoti 

į SA, padėti pirmininkui vykdyti veiklą.  

 

5. SVARSTYTA: Klausimai 

      NUTARTA:  

Ar SARK integracinių apklausa apie praktikas paveikė sprendimą apie praktikas? 

Ne, tačiau D. Deltuvienė gavo statistiką. Šis pasiūlymas buvo teiktas ankščiau. SARK 

integracinių projektas padarė statistiką, kad būtų žinoma daugiau informacijos. 

 

Ką tiksliai buvo norima pasakyti kai minėjo SARK ir alumnus? 

Vidinis akreditavimas yra testas, kurį išlaikius tampama vidiniu SA nariu. Tikrojo nario 

akreditavimas yra oficialus ir sunkesnis testas, kurį išlaikius tampi tikruoju SA nariu. SA 

Alumni yra tie, kas tikrojo nario akreditavimą išlaiko tris kartus ir yra aktyvus SA veikloje. 

 

Kokia yra nauda būti SA Alumnu? 



SA Alumni nėra dokumentiškai aprašyti, neoficialūs privalumai yra galimybė pravesti 

paskaitą mokymuose, ateiti į soc. vakarą, susimatyti su kitais SA nariais, kurie jau yra baigę 

universitetą, likti SA dalimi po studijų baigimo. Taip pat tikrojo nario statusas leidžia būtų 

pirmakursių stovyklos koordinatoriumi, dalyvauti sąskrydyje, SA gimtadienyje. 

 

Kada vyks vidinis akreditavimas? 

Jis vyks po rudeninių mokymų, artimiausias dvi savaites po jų. Taip pat bus pridėta 

medžiaga, iš kurios bus galima ruoštis akreditavimui. 

 

Kokia SA stipendija? 

Yra stipendija skirta seniūnams, taip pat yra tam tikras BSI, kiek gaus SA. Žmonėms, kurie 

pasistengia gerokai daugiau už kitus gali būti suteikiama stipendija, tačiau ją gauną iki 2 

žmonių. Jos dydis siekia apie 100 eurų žmogui. Seniūnai gauna tie, kurie yra aktyvūs ir turi 

gerą grupės atsiliepimą, šitą sprendžia prodekanė D. Deltuvienė. Negalima gauti 

stipendijos vienam žmogui už abu dalykus, jų dydis yra panašus. 

 

Kaip vyks rudeniniai mokymai? 

Jie vyks Linkmenų fabrike, atskirai negu kaip įprastai vyksta sodyboje. Šie mokymai bus 

cikliniai, nes jie be nakvynės. Bus mėginama daryti kuo daugiau įdomių veiklų, tokių kaip 

„workshop‘ai“, įdomūs žaidimai, jog būtų imanoma kuo daugiau laiko praleisti ne tik 

klausant. Penktadienį vyks pusę dienos, šeštadienį vyks visą dieną, sekmadienis bus 

laisvesnis ir turės mažiau mokymų, bus orientuotas į kitas veiklas. Galima atvykti tada, kai 

yra galimybė. Jeigų yra kokių bėdų, galima rašyti HR koordinatorėms. 

 

6. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko 
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